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PL TOT NOM LOCALIT LC EN MQ DISTANC BAGUE AN HEURE VITESSE M4 SP SD SND  HO UN POUL OBL UNI SOU
1 DEFRENE THIERRY ONOZ 25 9 4 209085 1106990-15 10.26537 1585.2383 - - - - - - - - -
2 LORENT MAURICE ERNAGE 26 9 5 220259 1123378-14 10.34440 1576.2810 - - - - - - - - -
3 BUYSSE RAYMOND NIL 8T 26 12 12 223173 1108536-15 10.36440 1574.5978 - - - - - - - - -
4 COOSEMANS JUL IEN GENTINN 26 6 6 216154 1153964-15 10.32250 1572.9824 - - - - - - - - -
5 JANSSENS JEAN THOREMB 25 8 1 229727 1505469-12 10.42170 1559.7625 - - - - - - - - -
b JANSSENS JEAN THOREMB 25 8§ 7 2 1095568-15 10.42190 1559.4094 - - - - - - - - -
I TOMBUS VINCENT SAUVENI 25 9 2 218915 8025719-13 10.35413 1556.0281 - - - - - - - - -
8 BETHUME DIDIER SAUVENI 25 8 8§ 219624 1183763-15 10.36140 1555.0437 - - - - - - - - -
9 PIERARD ROBERT LONZEE 25 8 8 217225 8009069-13 10.34510 1553.2714 - - - - - - - - -
10 WARNIER XAVIER PERWEZ 25 5 3 230146 1095630-15 10.43260 1550.5009 - - - - - - - - -
11 1.39 DEFRENE THIERRY ONOZ 25 95 2 1106964-15 10.29597 1548.8351 - - - 150 - - - - -
12 LORENT MAURICE ERNAGE 26 9 2 2 1123383-14 10.37290 1545.8580 - - - - - - - - -
13 VAN VOOREN ROGER CORTIL 26 3 1 217923 1154281-15 10.36170 1542.4537 - - - - - - - - -
14 JANSSENS JEAN THOREMB 25 § 4 3 1095513-15 10.44050 1540.9301 - - - - - - - - -
15 VAN VOOREN ROGER CORTIL 26 3 2 2 1123159-14 10.36260 1540.8177 - - - - - - - - -
16 VANDIEST JEAN BAPTIS AISCHE 25 3 1 224279 6272131-12 10.40360 1540.3777 - - - - - - - - -
17 WARNIER XAVIER PERWEZ 25 § 2 2 1079845-14 10.44250 1540.2968 - - - - - - - - -
18 WARNIER XAVIER PERWEZ 25 § 5 3 1079330-14 10.44290 1539.6097 - - - - - - - - -
19 DEREUX FABRICE PERWEZ 25 6 5 226508 1097371-15 10.42154 1538.1851 - - - - - - - - -
20 TOMBUS VINCENT SAUVENI 25 9 1 2 8025730-13 10.37193 1538.1707 - - - - - - - - -
21 DRION PREAT BALATRE 25 13 12 209286 8005239-11 10.31077 1537.4169 - - - - - - - - -
22 QOO0STENS ARTHUR WBAULE 26 7 3 205938 9003999-13 10.28580 1537.2332 - - - - - - - - -
23 LEMPEREUR PATRICK ~ PERWEZ 25 2 1 226363 8023771-13 10.42184 1536.6786 - - - - - - - - -
24 MERCIER VIGNERON SAUVENI 25 10 4 219614 8023263-13 10.37570 1536.2994 - - - - - - - - -
25 JANSSENS JEAN THOREMB 25 8§ 3 4 1505472-12 10.44380 1535.2662 - - - - - - - - -
26 BETHUME DIDIER SAUVENI 25 8 1 2 1134057-14 10.38100 1534.0442 - - - - - - - - -
21 PINCHART BERNARD TOURINN 25 12 5 226832 1095912-15 10.42597 1532.7004 - - - - - - - - -
28 JANSSENS JEAN THOREMB 25 8 5 5 1095578-15 10.45000 1531.5133 - - - - - - - - -
29 MERCIER VIGNERON SAUVENI 25 10 7 2 1156334-15 10.38370 1529.1678 - - - - - - - - -
30 ANTOINE JEAN CLAUDE SAINTM 25 6 4 209616 1134889-14 10.32107 1528.0547 - - - - - - - - -
3 LEBERGER ALAIN CORTIL 25 7 1 217082 1108322-15 10.37107 1526.8290 - - - - - - - - -
32 DECELLE ROBERT NIL ST 25 3 2 225095 1517047-13 10.42313 1525.8438 - - - - - - - - -
33 SERESSIA DIMITRI THOREMB 25 5 2 228340 1098684-15 10.44390 1525.8269 - - - - - - - - -
34 LEONARD DANIEL TONGRIN 26 6 3 210099 1153510-15 10.32510 1524.1132 - - - - - - - - -
35 DEFRENE THIERRY ONOZ 25 9 1 3 8008596-13 10.32137 1523.6285 - - - - - - - - -
36 LEONARD DANIEL TONGRIN 26 6 5 2 1153501-15 10.33070 1521.1705 - - - - - - - - -
37 VANDIEST JEAN BAPTIS AISCHE 25 3 2 2 1187322-14 10.42440 1518.1340 - - - - - - - - -
38 ANTOINE JEAN CLAUDE SAINTM 25 6 2 2 8005824-11 10.33157 1516.0818 - - - - - - - - -
39 TOMBUS VINCENT SAUVENI 25 9 8 3 1184044-15 10.39543 1510.7484 - - - - - - - - -
40 BUYSSE RAYMOND NIL ST 26 12 5 2 8006859-11 10.42450 1510.4772 - - - - - - - - -
41 DRION PREAT BALATRE 25 13 8 2 8010212-13 10.33467 1508.0596 - - - - - - - - -
42 BUYSSE RAYMOND NIL 8T 26 12 2 3 1108532-15 10.43050 1507.0771 - - - - - - - - -
43 COOSEMANS JUL IEN GENTINN 26 6 3 2 1153958-15 10.38310 1506.1248 - - - - - - - - -
44 DECELLE ROBERT NIL ST 25 3 1 2 1089777-14 10.44303 1505.6018 - - - - - - - - -
45 PIERARD ROBERT LONZEE 25 8 4 2 1156615-15 10.39220 1504.6757 - - - - - - - - -
46 DELMELLE YVES GEMBLOU 25 11 2 217016 1187081-14 10.39200 1503.5751 - - - - - - - - -
47 PIERARD ROBERT LONZEE 25 8 1 3 8009066-13 10.39320 1502.9406 - - - - - - - - -
43 MOTTE THIERRY THOREMB 25 6 1 226016 1095870-15 10.45240 1502.7660 - - - - - - - - -
49 LEBERGER ALAIN CRTIL 25 7 7 2 1518109-13 10.39307 1502.1763 - - - - - - - - -
50 WIART JEAN TONGRIN 25 9 8§ 209834 8007725-12 10.34430 1501.8538 - - - - - - - - -
51 BULON ALBERT GRAND L 25 16 14 220717 1136968-14 10.42020 1501.1357 - - - - - - - - -
52 COOSEMANS JUL IEN GENTINN 26 6 1 3 8009604-12 10.39070 1499.8542 - - - - - - - - -
53 1.39 WIART JEAN TONGRIN 25 9 4 2 1134849-14 10.35000 1498.8143 - - - 150 - - - - -
54 TOMBUS VINCENT SAUVENI 25 9 5 4 1155444-15 10.41043 1498.6823 - - - - - - - - -
5% MERCIER VIGNERON SAUVENI 25 10 9 3 1156352-15 10.41340 1498.3898 - - - - - - - - -

56 GILET DANIEL ERNAGE 25 20 16 219539 1156356-15 10.41390 1497.0269 - - - - - - - - -
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JANSSENS JEAN
TOMBUS VINCENT
BULON ALBERT

ANTOINE JEAN CLAUDE

DRION PREAT
BUYSSE RAYMOND
PAULUS PATRICK
BULON ALBERT
LEBERGER ALAIN
BULON ALBERT
BETHUME DIDIER
JANSSENS JEAN
GILET DANIEL

0.56 DEMAIN - ISTA
ANTOINE JEAN CLAUDE

MERCIER VIGNERON
DEREUX FABRICE
QOO0STENS ARTHUR
BUYSSE RAYMOND
DEREUX FABRICE
PINCHART BERNARD
MOTTE THIERRY
PINCHART BERNARD
DRION PREAT
GILET DANIEL
MERCIER VIGNERON
BULON ALBERT
DECELLE ROBERT
MESKENS CYPRIEN
DEREUX FABRICE
COOSEMANS JUL IEN
BUYSSE RAYMOND
PIERARD ROBERT
BULON ALBERT

VAN VOOREN ROGER
MOTTE THIERRY

0.84 DEMAIN - ISTA

BETHUME DIDIER
DEMAIN - ISTA

THOREMB
SAUVENI
GRAND L
SAINT M
BALATRE
NIL ST
VELAINE
GRAND L
CORTIL
GRAND L
SAUVENI
THOREMB
ERNAGE
LIERNU
SAINT M
SAUVENI
PERWEZ
W BAULE
NIL ST
PERWEZ
TOURINN
THOREMB
TOURINN
BALATRE
ERNAGE
SAUVENI
GRAND L
NIL ST
TEMPLOU
PERWEZ
GENTINN
NIL ST
LONZEE
GRAND L
CORTIL
THOREMB
LIERNU
SAUVENI
LIERNU

LC EN MQ DISTANC BAGUE AN  HEURE
25 8§ 2 6 1079271-14 10.48340
25 9 9 5 1191707-14 10.41243
25 16 13 2 1156925-15 10.42550
25 6 1 3 8010121-13 10.35307
25 13 11 3 8007569-12 10.35177
2612 7 4 1108534-15 10.44540
26 4 3 205148 1154718-15 10.32540
25 16 1 3 1136958-14 10.43250
25 75 3 1089481-14 10.41077
25 16 10 4 8009708-13 10.43380
25 8 7 3 1134063-14 10.42550
25 8 6 7 1095511-15 10.49510
25 20 11 2 1187244-14 10.43010
25 6 5 221637 1168786-15 10.44583
25 6 5 4 1155784-15 10.36527
2510 3 4 1156332-15 10.43420
25 6 3 2 1076666-14 10.48264
26 7 2 2 1063151-15 10.34380
26 12 8 5 1516690-10 10.46220
25 6 6 3 1097318-15 10.48404
2512 2 2 1079195-14 10.49047
25 6 5 2 1095846-15 10.48360
2512 8 3 1095611-15 10.49127
2513 7 4 1134710-14 10.37217
25 20 13 3 1156388-15 10.44300
2510 8 5 1183757-15 10.44540
25 16 12 5 1156948-15 10.45420
25 3 3 3 1107196-15 10.48543
25 2 1 210367 1156842-15 10.39040
25 6 2 4 1097311-15 10.50073
26 6 2 4 1153942-15 10.43080
26 12 1 6 8006845-11 10.48120
25 8§ 2 4 8028228-13 10.44190
2516 9 6 8009707-13 10.47060
26 3 3 3 1067802-15 10.45220
25 6 3 3 1095871-15 10.51080
25 6 3 2 1169100-15 10.48243
25 8 5 4 1183807-15 10.47060
25 6 2 3 1168781-15 10.48333
Argent hors des prix
2520 2 4 8007128-12 10.47540

1495.9431
1495.2700
14921713
1491.8051
1491.7567
1488.8125
1487.6577
1487.1443
1485.5573
14849764
1484.7820
1483.5454
1483.2046
1477.8593
1477.4349
1476.8931
1476.1992
14748484
14743867
1473.9576
1472.1862
1471.4583
1470.9135
1470.1008
1468.4883
1465.0699
1464.6118
1462.5581
1460.2059
1460.1958
1459.1854
1456.7428
14547941
1451.1309
1449.2773
1447.5833
14447834
1443.9448
1443 .3721

1-10.4234,3

1435.8339

060 - -

Retour :

S0 0.151.20 /

DEFRENE THIERRY 1.20 /

MERCRED| 24 MAI ENLOGEMENT POUR MOMIGNIES

JEUDI 25 MAI ENLOGEMENT POUR TOURY
VENDRED! 26 MAI ENLOGEMENT POUR SOURDUN



